中国高等教育学会关于开展2022年度高等教育科学研究规划课题”申报工作的通知
课题申请人：
为深入贯彻党的十九大和十九届历次全会精神，全面贯彻落实习近平总书记关于教育的重要论述和全国教育大会精神，重视教育科学研究，开展有组织的教育科研,中国高等教育学会启动“2022年度高等教育科学研究规划课题”申报工作，现将有关事项通知如下：
一、课题类型
“2022年度高等教育科学研究规划课题”分为两大类：“2022年度高等教育科学研究规划课题”专项课题，有23个研究领域；“2022年度高等教育科学研究规划课题”分支机构自设课题，有40个研究领域。
二、申请人条件
1.重大课题申请人须具有高级专业技术职称，重点课题和一般课题申请人须具有中级以上（含）职称或博士学位。
2.课题申请人限申报1项课题，已经承担学会课题且未结题者，不得申报。同等条件下，优先支持学会会员。
三、课题经费资助
申请人应根据课题类型编制科学合理的经费预算，实际资助经费额度以最终评审结果为准。
四、课题完成时限及成果要求
一般为2年。结项时根据不同类型课题要求可提交研究报告、调研报告、学术论文或专著等研究成果。课题研究成果在公开发表、出版或内部呈送时,均应在显著位置注明“中国高等教育学会2022年度高等教育科学研究规划课题”字样（含课题名称和编号）。获准立项的《课题申报书》视为具有约束力的合同文本，申请人应履行约定义务，按期完成研究任务。
五、申报要求
1.申报工作自本通知发布之日起至2022年6月1日结束，逾期将不予受理。课题申报不收取任何费用。
2.申请人应根据要求填写《课题申报书》（匿名版3份，非匿名版1份），非匿名版由所在工作单位审查签署意见并盖章后，将《课题申报书》纸质版和电子版，以及课题申报信息统计表报送课题指南所涉及的分支机构进行初审，初审合格后由相关分支机构集中报送学会秘书处。
六、联系人及方式
尹晶、李博，电  话：、18088673400 15044163663